
  

  

     

  Р Е Ш Е Н И Е  № 2 4 1  

на Столичния общински съвет 

 от 13.06.2024 година 

 

За реализиране на съвместна инициатива между Cтолична община и 

Софийска адвокатска колегия за предоставяне на безплатна правна помощ. 

На основание чл.21, ал.1, т.8 и т.23 от Закона за местното 

самоуправление и местната администрация  

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :  

1. Възлага на кмета на Столична община да предприеме действия за 

покупка на пътнически бус категория M1 или N1 с допълнителна 

трансформация и специална платформа за инвалиди при спазване на 

разпоредбите на Закона за обществените поръчки в срок до 1 месец от 

приемане на настоящото решение. 

2. Възлага на кмета на Столична община да предприеме действия за 

сключване на договор за реализиране на съвместна инициатива между 

Столична община и Софийска адвокатска колегия за предоставяне на 

безплатна правна помощ на територията на Столична община в срок до          

2 месеца от приемане на настоящото решение. 

3. Дава съгласие от бюджета на Столична община за 2024 г. да се 

осигурят средства в размер до 140 000 /сто и четиридесет хиляди/ лева, 

разпределени както следва: 

3.1. До 120 000 лева с ДДС за покупка на пътнически бус категория 

M1 или N1 с допълнителна трансформация и специална платформа за 

инвалиди; 

3.2. До 20 000 лева за заплащане на разходи за гориво и шофьор, 

поддръжка на превозното средство, застраховка ГО и Каско, Застраховка 

„Злополука на местата“, данъци. 

4. Възлага на кмета на Столична община да издаде заповед за 

корекция на бюджета в изпълнение на т.3 от настоящото решение. 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, https://council.sofia.bg 



5. В тримесечен срок от издаване на заповедта за корекция на 

бюджета заместник-кметът на направление „Транспорт и градска 

мобилност“ да предостави отчет до Постоянната комисия по финанси и 

бюджет на СОС за разходваните средства. 

 

   Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 13.06.2024 г., Протокол № 13, точка 31 от дневния ред, 

по доклад № СОА24-ВК66-3554/22.04.2024 година и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п) 

 

       Цветомир Петров 

 


